
— 21071 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 6,37 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej, z wy³¹czeniem:

budynków gospodarczych, stodó³, komórek, szop,
gara¿y, dla których ustala siê stawkê - 5,07 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

Poz. 4717, 4718

§2. Traci moc uchwa³a Nr IV/8/2006 Rady Miasta i Gminy
Wronki z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Firlet

4718

UCHWA£A Nr XIV/80/2007 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci w 2008 r.

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) budynki, budowle, grunty zajête pod cmentarze, z wy³¹-
czeniem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej (sprzeda¿ zniczy, kwiatów), za wyj¹tkiem zwolnieñ
przyznanych ko�cio³om i zwi¹zkom wyznaniowym uregu-
lowanych odrêbnymi ustawami,

2) grunty, budynki, budowle lub ich czê�ci zajête na realiza-
cjê zadañ ochrony przeciwpo¿arowej,

3) budynki i grunty oraz ich czê�ci zajête na potrzeby prowa-
dzenia przez stowarzyszenia oraz inne jednostki i organi-
zacje spo³eczne statutowej dzia³alno�ci na rzecz wspólno-
ty samorz¹dowej - z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej nie przeznaczonej na dzia³al-
no�æ statutow¹,

4) budynki mieszkalne na terenie miasta i gminy Wronki,
których ca³e elewacje zostan¹ odnowione, z wy³¹czeniem
czê�ci budynku mieszkalnego zajêtego na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej. Warunkiem skorzystania ze
zwolnienia jest z³o¿enie zawiadomienia o zamiarze skorzy-
stania ze zwolnienia przed rozpoczêciem prac wraz ze
zdjêciem budynku oraz po ich zakoñczeniu.

§2. Traci moc uchwa³a Nr IV/9/2006 Rady Miasta i Gminy
Wronki z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie zwolnieñ od
podatku od nieruchomo�ci.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Firlet


